[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО    РАЙОНА  Г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля  2023 г.                             г. Ростов-на-Дону                             № 15-3
	Об освобождении от должности председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 1741  Железнодорожного района города Ростова-на-Дону

В соответствии со  статей 28 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.
Освободить от должности председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 1741 Железнодорожного района города Ростова-на-Дону  Воронину Викторию Владимировну.

2.
Направить настоящее постановление в участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 1741 Железнодорожного района города Ростова-на-Дону.

3.  Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону.

4.
Контроль за исполнением данного постановления   возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону Величко С.Ю.

Председатель комиссии

Т.П. Дмитриева
       Секретарь комиссии

         С.Ю. Величко